
LIETUVOS NACIONALINĖS SLIDINĖJIMO ASOCIACIJOS 
LYGUMŲ SLIDINĖJIMO KOMITETO POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 
2021.09.12  
Anykščiai 

 
Dalyvavo: 
Remigijus Arlauskas; 
Algis Drūsys; 
Kazimiera Strolienė 
 
Daumantas Jurgis Petrovas – dėl asmeninių priežasčių nedalyvavo. 
Petras Andrašiūnas - dėl asmeninių priežasčių nedalyvavo.  
                    
Posėdžio pirmininkas – Algis Drūsys 
Posėdžio sekretorė - Kazimiera Strolienė 
 

1. Svarstyta: 
Olimpinės rinktinės atrankos sistema. 
    Nutarta: 
                    Vyrų rinktinę sudaryti iš dabartinių rinktinės narių M.Vaičiulio ir T.Strolios, 
remiantis FIS Pasaulio slidinėjimo čempionate 2021 m. pasiektais geriausiais rezultatais, 
M.Vaičiulio – sprinto rungtis ir T.Strolios distancijoje 15 km,  iš Lietuvos sportininkų, 
sudarant jiems  sąlygas planuotai ruoštis Pekino OŽ. 
                    Moterų rinktinę sudaryti po kandidačių dalyvavimo trijose FIS kategorijos 
atrankinėse varžybose (6 startai): 

- Gruodžio 4-5 d. – Bruksvallarna,  Švedija 
- Gruodžio 11-12 d. – Ostersundas,  Švedija 
- Gruodžio 18-19 d. – Idre,  Švedija 

                          Į įskaitą skaičiuoti keturiuose startuose iškovotus FIS taškus. 
2. Svarstyta: 
Olimpinės rinktinės kandidatų (sportininkų, trenerių, aptarnaujančio personalo) 
sąrašas. 

Nutarta: 
                  Vyrų rinktinė: 
                                       Modestas Vaičiulis 
                                       Tautvydas Strolia 
                       Atsarginiai: 
                                        Ernest Tretjakov 
                                        Irmantas Žilinskas 
                 Moterų rinktinė: 
                                        Eglė Savickaitė 
                                        Ieva Dainytė 
                        Atsarginės: 
                                         Emilija Bučytė 
                                         Gabija Bučytė 
                  Treneriai: 
                                    Kazimiera Strolienė (vyrų rinktinė) 
                                    Algis Drūsys  (moterų rinktinė) 
                   Aptarnaujantis personalas: 
                                     Komandos vadovas - Remigijus Arlauskas 
                                     Slidžių servizas- svarstyti įvairius pasiūlymus. 
 



3. Svarstyta: 
2021 – 2022 m. Žiemos varžybų kalendorius. 

Nutarta: 
Tvirtinti žiemos varžybų kalendorių ir skelbti LNSA internetiniame puslapyje. 
 

4. Svarstyta: 
Dėl vasaros varžybų datų pakeitimo 

          Nutarta: 
- Lietuvos riedslidžių taurės ketvirtą etapą vykdyti spalio 2 d. Anykščiuose; 
- Lietuvos jaunių , jaunučių vaikų čempionatą vykdyti spalio 9-10 d. Ignalinoje. 
     5. Svarstyta: 
Diskusijos, preliminarūs nutarimai kitais klausimais. 
 
 
Posėdžio  pirmininkas                                                                  Algis Drūsys 
 
 
Posėdžio sekretorė                                                                       Kazimiera Strolienė 
                         
 

                
 
 


